

PEMERINTAH DAERAH KOTA SUKABUMI PANITIA SELEKSI DAERAH

PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TAHUN 2024

Jl. R. Syamsudin, S.H. No.43 Tel./Fax (0266) 214456 Kota Sukabumi – 43113

PENGUMUMAN

Nomor: KP.02.02/11/IV/4/PANSELDA-PPPK/2025

TENTANG

PERPANJANGAN JADWAL SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SUKABUMI TAHUN ANGGARAN 2024 PERIODE II

Berkenaan dengan:

- 1. Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 1291/B-KS.04.01/SD/K/2025 tanggal 15 Januari 2025 hal Perpanjangan Pendaftaran Seleksi PPPK Tahap II;
- 2. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 634 Tahun 2024 tentang Kriteria Pelamar Pada Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Bagi Tenaga Non ASN yang Terdaftar Dalam Pangkalan Data BKN Tahun Anggaran 2024;
- 3. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2025 tentang Kriteria Pelamar Tambahan Pada Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Bagi Pegawai Non-ASN yang Terdaftar Pada Pangkalan Data BKN dan Mekanisme Pengolahan Nilai Hasil Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tahun 2024.

Untuk memberikan kesempatan yang lebih luas kepada Tenaga Non ASN sesuai kriteria:

- 1. tidak memenuhi syarat (TMS) seleksi administrasi pengadaan PPPK tahap I;
- 2. tidak memenuhi syarat (TMS) seleksi administrasi pengadaan CPNS;
- 3. belum melamar seleksi pengadaan ASN;
- 4. memenuhi syarat (MS) seleksi administrasi namun tidak mengikuti seleksi kompetensi pengadaan PPPK tahap 1; atau
- 5. memenuhi syarat (MS) seleksi administrasi namun tidak mengikuti seleksi CPNS tahun anggaran 2024.

bersama ini kami sampaikan penyesuaian jadwal sebagai berikut:

NO	KEGIATAN	JADWAL LAMA	JADWAL BARU
1	Pengumuman Seleksi	1 s.d 30 November 2024	1 November 2024 s.d 20 Januari 2025
2	Pendaftaran Seleksi	17 November 2024 s.d 15 Januari 2025	17 November 2024 s.d 20 Januari 2025
3	Seleksi Administrasi	16 Desember 2024 s.d 3 Februari 2025	16 Desember 2024 s.d 8 Februari 2025
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	4 s.d 18 Februari 2025	9 s.d 18 Februari 2025
5	Masa Sanggah (*)	19 s.d 21 Februari 2025	19 s.d 21 Februari 2025
6	Jawab Sanggah	20 s.d 27 Februari 2025	20 s.d 27 Februari 2025
7	Pengumuman Pasca Masa Sanggah (*)	22 s.d 28 Februari 2025	22 s.d 28 Februari 2025
8	Penarikan Data Final	1 s.d 7 Maret 2025	1 s.d 7 Maret 2025
9	Pemetaan Titik Lokasi Seleksi Kompetensi	8 s.d 23 Maret 2025	8 s.d 23 Maret 2025
10	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	24 Maret s.d 8 April 2025	24 Maret s.d 8 April 2025
11	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu,dan Tempat Seleksi Kompetensi	9 s.d 16 April 2025	9 s.d 16 April 2025
12	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi	17 April s.d 16 Mei 2025	17 April s.d 16 Mei 2025
13	Pengolaham Nilai Seleksi Kompetensi	22 April s.d 21 Mei 2025	22 April s.d 21 Mei 2025
14	Pengumuman Hasil Kelulusan (**)	22 s.d 31 Mei 2025	22 s.d 31 Mei 2025
15	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (***)	25 April s.d 17 Mei 2025	25 April s.d 17 Mei 2025
16	Intregasi Nilai Seleksi Kompetensi dan Nilai Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan (***)	30 April s.d 22 Mei 2025	30 April s.d 22 Mei 2025
17	Pengumuman Hasil Kelulusan (***)	22 s.d 31 Mei 2025	22 s.d 31 Mei 2025
18	Pengisian DRH NI PPPK	1 s.d 30 Juni 2025	1 s.d 30 Juni 2025
19	Usul Penetapan NI PPPK	1 s.d 31 Juli 2025	1 s.d 31 Juli 2025

Catatan : Jadwal bersifat **tentatif**. Apabila terdapat perubahan jadwal akan diinformasikan melalui website https://sscasn.bkn.go.id; dan https://sukabumikota.go.id

Keterangan:

- (*) : Sesuai dengan Permenpan RB Nomor 6 Tahun 2024
- (**) : Instansi Tidak Melaksanakan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan
- (***) : Instansi Melaksanakan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan dan Mendapatkan Persetujuan Menteri PAN RB

Adapun berkenaan dengan jadwal pelaksanaan tahapan selanjutnya tetap mengikuti jadwal pelaksanaan sebagaimana yang telah kami sampaikan dalam Pengumuman Panitia Seleksi Daerah Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2024 Nomor: KP.02.02/04/PANSELDA-PPPK/2024 tanggal 15 November 2024 hal Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Di Lingkungan Pemerintah Daerah Kota Sukabumi Tahun Anggaran 2024 Periode II.



Berkaitan dengan surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 1291/B-KS.04.01/SD/K/2025 tanggal 15 Januari 2025 hal Perpanjangan Pendaftaran Seleksi PPPK Tahap II, kami menginformasikan :

- 1. pegawai Non-ASN yang terdaftar dalam Pangkalan Data (Database) BKN untuk melakukan pendaftaran;
- 2. pegawai Non-ASN yang terdaftar dalam Pangkalan Data (Database) BKN bahwa apabila tidak melakukan pendaftaran maka akan kehilangan status prioritas untuk diangkat menjadi PPPK.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian.

Sukabumi, 16 Januari 2025

